Produktdatenblatt

IR-STANDFUSS-SET WE

Standfu3-Set weil3 fir Perfomance, Glaspaneel GS

Produktbeschreibung

= elitec

IR-Standful3-Set bestehend aus 2. Stk. Einzelhalterungen Passend fir: IR-Paneele
Performance 300, 450, 675, 890 und IR-Glaspaneele GS 300, 600

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Material:

Farbe:

RAL:

Oberflache:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E35369

3350 Infrarot Heizpaneele

1 Set
9008773084082
85169000

2,7 kg

Stahl
verkehrsweil3
9016

pulverbeschichtet

Technische Anderungen vorbehalten!
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